様式第5号(第9条関係)

番     号

年  月  日

          様

湯梨浜町長        印

湯梨浜町地域集会所等バリアフリー助成事業助成額確定通知書

      年  月  日付で報告のあった湯梨浜町地域集会所等バリアフリー助成事

業については、次のとおり助成することに確定しましたので通知します。

記

申

請

者

住 所 東伯郡湯梨浜町

地 区 名

対 象 施 設 名

代 表 者 氏 名

助 成 対 象 経 費   金            円

助 成 確 定 額   金            円